平成 18 年８月３日

各     位

会社名         小野建 株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合わせ先     代表取締役専務 小野 哲司

℡ 093-561-0036

福岡支店新築移転計画に関するお知らせ

福岡支店の業務拡大と今後の九州エリア全体における物流のメイン倉庫の役割を担うた

め、当社は、福岡支店を新築移転することといたしましたので、お知らせいたします。

特に今回の倉庫拡大は、在庫商品アイテム数の拡充と在庫保有量の飛躍的な向上ならび

に出荷能力および出荷効率を高めること、さらに、Ｈ形鋼の一次加工を行う加工設備を新

設し、お客様に対し充実したサービスをはかることを目的としております。

また、完成後においては当社最大規模のストックヤードとなり、九州各地の営業拠点と

連携をはかりつつ、九州地区における確固たる地盤を構築するべく今後なお一層の業務の

拡大に努めてまいります。

概要につきましては、下記のとおりであります。

記

１. 所 在 地  福岡市東区箱崎ふ頭四丁目３８－９

２. 敷 地 面 積  36,535 ㎡

３. 建   物  事務所  鉄骨造平屋建  延床面積  1,495 ㎡(計画)

倉 庫  鉄骨造平屋建  延床面積 23,797 ㎡(計画)

４. 工 事 計 画  着工予定時期  平成 18 年 10 月

          完成予定時期  平成 19 年 5 月

５. 設備投資額  総額約 50 億円(土地代を含む)

           上記資金については、全額自己資金を予定しております。

６. 設計施工業者 株式会社淺沼組九州支店

７. 最大在庫数量 50,000 トン

８. 加工ライン  Ｈ形鋼一次加工（穴明け、切断、開先加工）

以 上